[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 ПЯТЫЙ  СОЗЫВ
Двенадцатое  заседание

   Р Е Ш Е Н И Е № 74
13 декабря 2012 года
Об определении органа местного самоуправления

Каменского городского округа, уполномоченного на осуществление контроля в сфере размещения заказов

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94- ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 21, 23 Устава муниципального образования «Каменский городской округ», Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Определить органом местного самоуправления Каменского городского округа, уполномоченным на осуществление контроля в сфере размещения заказов путем проведения плановых и внеплановых проверок, рассмотрения жалоб участников размещения заказов, в порядке, предусмотренном действующим законодательством – Главу Каменского городского округа.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянный Комитет по вопросам законодательства и местного самоуправления (Н.П. Шубина).

Глава Каменского городского округа                                            С.А. Белоусов

Председатель Думы

Каменского городского округа                                                       В.И. Чемезов